
       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme për 
debitorin shoqëria “Cotoni center” sh.p.k. dhe dorëzanësit z. Hamit Qemal Durro dhe z. Arben 
Rakip Haxhiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Truall me nr. pasurie 217/19, vol. 25, fq. 17, Zona Kadastrale 3866, sipërfaqe totale 

trualli 10,337 m2 dhe ndërtese 2700 m2.  

 

Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 49,945,800 (dyzetë e nëntë milionë e nëntëqind e dyzetë e pesë 

mijë e tetëqind) lekë 

                     

2. Arë me nr. pasurie 206/17, vol. 24, fq. 153, Zona Kadastrale 3866, sipërfaqe totale 

12,000 m2.  

 

Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

           Çmimi fillestar: 33,132,000 (tridhjetë e tre milionë e njëqind e tridhjetë e dy mijë) 

lekë 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio e përmbaruesit gjyqësor 

privat Ilirjan Shkrela, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 
debitorit z. Artur Ramadan Danaj dhe debitoren solidare znj. Esmeralda Tajar Danaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 8/483+2-3, Zona Kadastrale 8120, vol. 22, faqe 213, 

sipërfaqe 84.6 m2.  

 

Adresa:                     Rr. “5 Maji”, hyrja 2, shk. 2, ap. 3, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       30,794.4 (tridhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë 

katër) euro 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion e 

përmbaruesit gjyqësor privat Ilirjan Shkrela në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e lirimit të sendit të paluajtshëm 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lirimit të sendit të paluajtshme të debitorit z. Albert 

Kotini dhe dorëzanës znj. Zhaneta Kotini dhe z. Elvis Kotini. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 7/33, sipërfaqe 121 m2, me nr. regjistri hipotekor 

381/8270, datë 15.07.2002.  

 

Adresa:                     Rr. “Sami Frashëri”, p. 9, kati III, Tiranë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 
Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik për pasurinë e paluajtshme të debitorit 
shoqëria “Dajti FN” sh.p.k. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Garazh me nr. pasurie 2/287-G24, vol. 45, fq. 208, Zona Kadastrale 8160, me sip. 17 

m2.  

 

Adresa: Rr. “Mustafa Matohiti”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 15,200 (pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) euro 

                     

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e pavlefshme të certifikatës së pronësisë 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Vendore e Regjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme, në lidhje me shpalljen e ankandit publik për pasurinë e paluajtshme të 
“Vista Group” sh.p.k. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Arë me nr. pasuria 431/6, vol. 17, fq. 19, Zona Kadastrale 2704, me sip. 545 m2.  

 

                    

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 


